Директору МБУ ДО «ЖДТ»
Сириной А.А.
от родителя __________________________

обучающегося_________________________
Адрес, телефон:
____________________________
_____________________________

Заявление.

	Прошу перевести моего сына (дочь), обучающегося творческого объединения___________________________________________________ на дистанционное обучение на период действия режима повышенной готовности в соответствии с Приказом МБУ ДО «ЖДТ г. Улан-Удэ» № 20 от 30.03.2020 г.__________________________________
[bookmark: _GoBack]	Прошу предоставить возможность прохождения дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы с использованием дистанционных образовательных технологий и проинформировать меня о доступе к образовательным ресурсам.
	Обязуюсь создать условия для образовательного процесса дома.

«____»__________20____г.                                             _____________ подпись